
                        ПРЕДШКОЛСКА УСТАНОВА „БАМБИ“ БОР 
                  УЛ. МОШЕ ПИЈАДЕ 66, ТЕЛ: 030 425 160, 424 685, ФАКС: 030 425 068 
                      www.bambibor.net  ; e-mail: bambiborjavnenabavke@gmail.com 
                                              ПИБ: 100 500 360, МАТ.БР: 7 130 333  

 
Број : 1705 
Датум : 02.09.2013.год. 
  
 

ИЗМЕНА КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 
 
 
У складу са чланом 63. став 1. Закона о јавним набавкама ( „Сл.гл.РС“ број 124/12 ), 
обавештавамо Вас о следећим изменама конкурсне документације по позиву за 
прикупљање понуда у поступку јавне набавке мале вредности означене као ЈН 007/2013 за 
набавку опреме за саобраћај – набавке новог доставног возила, објављеном на Порталу 
Управе за јавне набавке portal.ujn.gov.rs и интернет страници Наручиоца www.bambibor.net, 
дана 30.08.2013. године. 
 

� Измена се односи на део везан за рок подношења понуда где у конкурсној 
документацији стоји дан 13.09.2013. а мења се у 16.09.2013.године тако да 
комплетна измена тачке 1.7 ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА гласи: 

 

Понуда се сматра благовременом ако је пристигла и оверена заводним печатом наручиоца 
у року за подношење понуда, закључно са даном 16.09.2013. године до 11:00 часова, по 
локалном времену. 

Неблаговременом ће се сматрати понуда понуђача која није пристигла и није оверена 
заводним печатом наручиоца у року за подношење понуда, закључно са даном 16.09.2013. 
године до 11:00 часова по локалном времену. 

Комисија за јавну набавку наручиоца, по окончању поступка отварања понуда, вратиће 
понуђачу неблаговремено поднету понуду, неотворену, са назнаком да је поднета 
неблаговремено.  
 
 

� Измена се такође односи на датум отварања понуда где у конкурсној документацији 
стоји дан 13.09.2013. а мења се у 16.09.2013.године тако да комплетна измена 
тачке 1.8 ОТВАРАЊЕ ПОНУДА гласи: 

 
 
Јавно отварање понуда одржаће се одмах након истека рока за подношење понуда, дана 
16.09.2013. године у 11:30 часова. 
Присутни представници понуђача пре почетка јавног отварања понуда морају Комисији 
наручиоца уручити писмена овлашћења за учешће у поступку јавног отварања понуда.  
 
 
 
 
 

 
                                      Председник комисије 
                                   ______________________ 

                                                                                                                Светлана Видовић 


